

Finale ApS

Amaliegade 27, 1256 København

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 48 97 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finale ApS Amaliegade 27 1256 København
	CVR-nr.: 39 48 97 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Michael Christiani Havemann, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Harlem Lemonade ApS, København Danchrikas Holding ApS, København Fastlink Holding ApS, København Fastlink ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er direkte eller indirekte at fungere som holdingselskab herunder at eje aktier eller anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 134.075 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2020 erhvervet 100% af anparterne i Danchrikas Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-51.868	-12.493
Driftsresultat	-51.868	-12.493
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.586	0
Andre finansielle indtægter	191.070	191.070
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-111	0
Resultat før skat	164.677	128.577
Skat af årets resultat	-30.602	-90.285
Årets resultat	134.075	38.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.586	0
Overføres til overført resultat	108.489	38.292
Disponeret i alt	134.075	38.292

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.586	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.586</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.586</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.646	0
Andre tilgodehavender	<u>5.107.593</u>	<u>4.616.640</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.149.239</u>	<u>4.616.640</u>
Likvide beholdninger	<u>3.820</u>	<u>603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.153.059</u>	<u>4.617.243</u>
Aktiver i alt	<u>5.353.645</u>	<u>4.617.243</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.586	0
4 Overført resultat	4.539.767	4.431.278
Egenkapital i alt	4.615.353	4.481.278
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.079	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.514	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	449.593	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Selskabsskat	17.004	39.270
Anden gæld	262.320	87.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.699	135.965
Gældsforpligtelser i alt	738.292	135.965
Passiver i alt	5.353.645	4.617.243
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020	2019	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0	
Tilgang i årets løb	175.000	50.000	
Kostpris 31. december 2020	225.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	-50.000	0	
Årets resultat	25.586	-50.000	
Nedskrivninger 31. december 2020	-24.414	-50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	200.586	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Harlem Lemonade ApS, København	100 %	-241.356	-19.303
Danchrikas Holding ApS, København	100 %	200.587	240.329
		-40.769	221.026
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel	25.586	0	
	25.586	0	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2020	4.431.278	4.392.986	
Årets overførte overskud eller underskud	108.489	38.292	
	4.539.767	4.431.278	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat livsforsikring, til sikkerhed for bankgæld hos Havemann Advokataktieselskab m.fl.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.